关于新北区幼儿园游戏化集体活动核心组开展第六次活动的通知
各幼儿园：
区游戏化集体活动核心组将组织开展第六次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年11月22日     星期五下午13：30，时间半天

二、活动地点
常州市新北区新桥幼儿园（新龙园区）
三、参加人员
新北区游戏化集体活动核心组成员
4、 活动安排
	环  节
	活动时间
	活动内容
	地  点

	签  到
	13:00-13:30
	签    到
	门  卫

	游  戏

学  习
	13:30-14:10
	团队游戏、集体学习

主持人：黄丽（汤庄中心幼儿园）
	二楼
会议室

	游戏化

集  体

活  动
	14:15-15:15

	同课同构

大班数学：剪角
执教者：宗鸣霞（新桥镇中心幼儿园）
刘  冰（银河幼儿园）
	三楼
音体室

	现  场

教  研
	15:20-16:20
	教研主题：从一段班级课程的背景思考数学活动的价值定位
主持人：黄丽（汤庄中心幼儿园）
	二楼
会议室

	专  家

引  领
	16:20-16:30
	总结提升

                      新北区教师发展中心

2019年11月18日